注文請書番号：

商品出荷手配のご連絡

お世話になります。

この度は、ご入金を頂きまして誠に有難うございます。

下記の日程及び内容で出荷の手配をさせていただきますので、

ご確認くださいますようお願い申し上げます。

納品場所：

物件名：

出荷日（最短）： 商品到着予定日：

※時間指定及び午前、午後の指定も不可となります。御社ご指定場所軒先渡し、但し物量、梱包状況等により車上渡しになる

場合があります。尚、到着予定日につきましては交通事情等により遅れる場合がございます。万一、不測の事態による納期遅

　延によりお客様に損害が発生した場合でも、当社では一切の責任を負いかねますので予めご了承ください。

　また、商品到着予定日の延期 (納期短縮不可)を希望される場合は、下記必要事項ご記入の上、本連絡翌営業日（土日祝休）

　の17:00までにFAXにてご返信ください。

変更希望到着予定日　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　到着希望（時間指定なし）

配送先住所

内容

TEL：担当者：

大洋金物株式会社

数　量 備　考商　品　名

配送先宛名 荷受ご担当者　　　　　　　　　配送先電話番号

ご担当者：矢部 様

株式会社ニカヤコーポレーション  御中

担当者　中西

B-54486

2025/06/27 2025/06/28

2025年6月27日

東京都足立区東伊興3-21-13

 542-0072　大阪市中央区高津3-15-34
 TEL  06-6632-8778  FAX 06-6633-7773

 www.tform.jp

御客様注文No.

1FSB10-1035-NC-AN

-40

レバーハンドル (丸座)　アルミナチュラル

1TML01-637A-U1-SV レバー用錠セット（玄関錠）　64×37～41 片開 U9 シルバー

1PAGE